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Nr. 044/2 Prot. Tirang, mé 26.01.2022

4 URDHER

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

. TIRANE
Pér Dijeni: Debitorit: SHOQERIA K \dra Kenstruksion SHPK me L.82726801A

Adresa: Luzi i Vogel Rruga Nacion e Kava 2 Rrogozhine Objketi 1 katésh, magazina kms tele 069
4000515

Pér Dijeni: Kreditorit: SHOQER: A K. 1. )-ALB SHPK me NIPT K52128506K
Adresa: Durres Maminas nr. Tel 0¢ 920997 - 5

KONSTATOVA:

Se &shts depozituar, kérkesa e palés kreditore, SHOQERIA K. I. D - ALB SHPK me NIPT K52128506K, pér
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv,

> Fatura Tatimore Nr. 2367 datg 12.04.2021

» Fatura Tatimore Nr. 2368 dats 12.04.2021

> Fatura Tatimore Nr. 2520 date ] 7.04.2021

» Fatura Tatimore Nr. 2521 date | 7.04.2021
Pér detyrimin konkret, pérllogariten nga pérmbaruesi gjyqésor ne fazén e ekzekutimit kamatat ligjore ng pérputhje
me legjislacionin né fuqi, me palé ng proces ekzekutimj:

Pala Kreditore: SHOQERIA K.I.D-ALB SHPK me NIPT K52128506K
Pala Debitore: SHOQERIA Kodra Konstruksion SHPK me L82726801A
Objekti: Pagim shume

URDHEROJ:
1. Hegjen menjéheré té masés sg sekues ‘ros korservative ng aktivitetet e palés debitore SHOQERIA Kodra
Konstruksion SHPK me 182726801,
2. T& na dérgohet menjéheré inform icion dae konfirmimi brenda S-ditésh, shoqéruar me kopje té
ekstraktit historik ku t€ jeté shénuar heqja e Sekuestros Konservative,

Sipas asaj qé urdhérohet si¢ &shté sarksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri n& 50.000
(pesedhjeté mij€) leké deri né ekzeky ‘imin e detyrimit, duke Jju mbajtur titullarit te institucionit nga paga
né banké, pér tu derdhur né favor tg Buxhetis t& tit, si dhe kallzim pér ndjekje penale, pér pengim t&

ekzekutimit né bazé (¢ nenit 320 (¢ K _pey, QKR E 2hoy
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